使用说明书 第 1 版 MC0379-1B
24V 电源单元 PSA-24
章规格 1
章安装 2
章配线 3
章运行 4
章予防保全、予兆保全 5
章判断发生故障之前 6

  构成品
编号 品名 型号
1 24V 电源本体 ·参照型号铭牌说明、型号说明
2 初次操作指南
3 使用说明书 (DVD)
4 安全指南
  型号铭牌说明
● PSA-24
型号
串行编号
额定输入
额定输出
● PSA-24L
型号
串行编号
额定输入
额定输出
1.1 产品构成
1-2
1.
规
格
  产品型号
系列  类型 带风扇选项
PSA － 24 无记入
L
PSA － FU
  ① ②
①类型
·24：24V 电源
·FU：风扇单元(单体)
②带风扇选项
·无记入：标准规格(204W)
·L：带风扇规格(330W)
※如果在 PSA-24 上加装 PSA-FU，则可作为 330W 使用。
1.2 基本规格
1-3
1.
规
格
1.2 基本规格
  输入规格
项目 规格 条件等
电源输入电压范围 AC100V～AC230V±10%
电源电流
AC100V
2.5A 以下 连续额定输出 204W
3.9A 以下 连续额定输出 330W
AC200V
1.4A 以下 连续额定输出 204W
1.9A 以下 连续额定输出 330W
电源频率范围 50/60Hz±5%
冲击电流
※1
AC100V 17A(typ)
冷启动时(25℃)
AC200V 34A(typ)
AC100V 27.4A(typ)
冷启动时(40℃)
AC200V 54.8A(typ)
瞬时停电耐量
50Hz 20ms
60Hz 16ms
绝缘保护 ClassⅠ
功率
AC100V 86%以上
连续额定输出 204W
AC200V 90%以上
功率因数
AC100V 99%(typ)
连续额定输出 204W
AC200V 90%(typ)
※1： 冲击电流的脉冲宽度小于 5ms。并联运行时，冲击电流按台数合计。请在充分确认特性后进